
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 120

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 maja 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu Komitetowi Audytu dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość

 Na podstawie art. 290 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o fi nansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 września 2017 r. w sprawie nadania regulaminu Komitetowi Audytu 
dla działu administracji rządowej – sprawiedliwość (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 199, z 2018 r. poz. 283, z 2019 r. poz. 121 oraz 
z 2020 r. poz. 125) w załączniku w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „1. Komitet Audytu składa się z:
    1) Przewodniczącego;
   2) dwóch członków zależnych;
   3) dwóch członków niezależnych.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 
497 i 658.


